СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

тридцать седьмой сессии четвертого созыва

27.05.2013                                                                                                  с.Ильинка
Об утверждении

генерального плана Ильинского сельсовета.
В соответствии с Федеральным законном от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, Совет депутатов Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области р е ш и л:

1. Утвердить генеральный план Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в администрации Ильинского сельсовета.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ильинский вестник» и разместить на сайте администрации Ильинского сельсовета.

Глава Ильинского сельсовета                                                        А.М.Щегорцов